
 

 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕПЬЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ  
«30» июня  2014 г. № 151   . 
 

с. Репьевка 

О внесении изменений в решение 

Совета народных депутатов 

муниципального района от 

21.12.2009 года № 127   

В соответствии с Законом Воронежской области от 28.12.2007г. № 175-

ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», в связи с 

изменением структуры администрации муниципального района, Совет 

народных депутатов Репьевского муниципального района Воронежской 

области р е ш и л :  

1. Внести следующие изменения в решение Совета народных   

депутатов муниципального района от 21.12.2009 года № 127 «О денежном 

содержании муниципальных служащих органов местного самоуправления 

Репьевского муниципального района»: 

- приложение 2 к решению изложить в следующей редакции согласно 

приложению.         

2. Решение Совета народных депутатов муниципального района от 

25.09.2013 года № 104 «О внесении изменений в решение Совета народных 

депутатов муниципального района от 21.12.2009 года № 127» признать 

утратившим силу. 

3. Приложение к решению Совета народных депутатов 

муниципального района от 25.12.2013 года № 122 «О внесении изменений в 

решение Совета народных депутатов муниципального района от 21.12.2009 

года № 127» признать утратившим силу. 



 

        4. Настоящее решение вступает в силу с 01 июля 2014 года. 

 

Глава Репьевского 

муниципального района 

  

 

В.И. Рахманина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение:  

к решению Совета народных депутатов 

Репьевского муниципального района 

от «30» июня 2014 года № 151 

 

Приложение: 2 

к решению Совета народных депутатов 

Репьевского муниципального района 

от «21» декабря 2009 года № 127  

 

Размеры 

должностных окладов по должностям муниципальной  службы 

органов местного самоуправления 

Репьевского муниципального района 

 

Группа 

должностей 

 

Наименование  должности  

Размер  

должностного 

оклада 

(рублей) 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

Высшая Глава администрации * 7 566 

Высшая Заместитель главы администрации 6 978 

Высшая  Заместитель главы администрации, 

руководитель аппарата 

6 978 

 

Главная Руководитель  отдела ** 5 802 

 

Ведущая Заместитель руководителя отдела ** 5 466 

Ведущая Начальник отдела 5 466 

Ведущая Заместитель начальника отдела 4 877 

Ведущая Начальник сектора 4 877 

Ведущая  Консультант  4 708 



 

Ведущая Помощник главы администрации  4 708 

 

Старшая Главный специалист 4 708 

Старшая Ведущий специалист 4 372 

 

Младшая Специалист первой категории 3 951 

Младшая Специалист второй категории 3 615 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Ведущая Начальник отдела 5 466 

Ведущая  Консультант  4 708 

Ведущая Помощник председателя Совета 

народных депутатов 

4 708 

 

Старшая Главный специалист 4 708 

Старшая Ведущий специалист 4 372 

   

Младшая  Специалист первой категории 3 951 

Младшая  Специалист второй категории 3 615 

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА  

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

Ведущая Инспектор  6 222 

 

 

 

 

 

* должность главы администрации, замещаемая по контракту 

** отдел с правом юридического лица 


